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     Nålemagervej 1 - 9000 Aalborg - Tlf.  96 31 47 00 

ipa Pool Ruc er en færdigblandet, oliefri, kemikaliebestandig undervandsmaling. Beregnet til brug på 
wimmingpools af beton eller grundet metal, have- eller soppebassiner.  
øj vejrbestandighed, lysægte, ridse- og stødfast, god vedhæftningsevne. Særdeles kemikalie- og 
andbestandig, slidstærk, kan rengøres med almindelige pool rengøringsmidler. 

Bunde 

lle bunde skal være rene, tørre, faste, fri for støv, olie, rust, fedt og løse partikler. 
eton: Skal tørre min. 28 dage. Hærdning af den plane overflade er en nødvendighed. 
ern: Sandblæst eller rengjort for rust. Grundes med Mipa EP-grunder.  
luminium og galvaniseret jern: Rengjort og slebet, bør grundes med Mipa EP-grunder. 

ag opbygning på eksisterende bunde: 
en, tør, fast og fri for olie, fedt, alger og kalk. Hvis den eksisterende overflade er i god stand, afprøves 
å et mindre synligt sted; overfladen skal være fuldstændig ren.  
ksisterende overflader i dårlig stand, skal behandles med malingsfjerner eller slibes ned. Derefter 
amme behandling som ved nye overflader. 

runding:  Pool Ruc 1 : 1 med Mipa fortynder UN21 i 15 – 20 my 
. mellemlag: Pool Ruc i 30 – 40 my  
. mellemlag: Pool Ruc i 30 – 40 my 
æklag: Pool Ruc i 30 – 40 my  

Påføringsmetode 

 Flad pensel Korthåret rulle 
Rækkeevne 200 - 250 g/m² 
Forarbejdningsbetingelser Fra +10°C og op til 80% relativ luftfugtighed 
Vægtfylde 1,08 g/cm³ 
Glans silkeglans 
Viskositet 80 sek DIN4 

Tørretid 

tøvtør efter 1 time, kan overlakeres efter 24 timer. 
å overflader under vand skal lakeringen tørre i min. 14 dage efter sidste påføring (regnvejrsdage tæller 

kke med!) inden der fyldes vand i. 

Må ikke påføres i direkte sollys og undgå regnvejr de 2 første timer (risiko for revnedannelser). Påfør 
angsomt og undgå blæredannelser. For at opnå en særlig attraktiv overflade, anbefales at bruge enten 
n pensel eller en bred fladpensel. Værktøj skal rengøres med Mipa Nitrofortynder. 

Bemærkninger 

Emballagestørrelse 

agerholdbarhed: Min. 3 år i uåbnet originalemballage. 
akningsstørrelse: POOL RUC – 2,5 l 

eret : 24.04.2007


